[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2009〕41号

关于推荐参加广州市“书香家庭”评选的
通  知

各分工会、直属部门工会、附属医院工会、产业集团工会：

为庆祝建国60周年，全面贯彻落实科学发展观，广州市妇联以建设社会主义和谐文化为主题，以建设学习型城市、提高家庭成员的思想文化素质为目标，开展广州市“书香家庭”评选活动。为配合这一活动的开展，校工会决定在全校范围内推选“书香家庭”参加广州市的候选。请各单位认真组织推荐有代表的家庭申报，现将有关事项通知如下：

一、推选条件

1、家庭成员有较好的科学文化素养，能够营造较为浓厚的家庭读书氛围，经常利用现代资讯吸收新知识，用先进文化塑造家庭，用高尚情操陶冶家庭。

2、建立思想健康、精神向上、开卷有益的家庭书柜，经常购买书籍、充实书柜，家庭藏书在200本以上。

3、家庭成员在阅读过程中通过互相交流读书体会，形成鼓励家庭成员热爱学习的珍贵格言。

二、推荐名额

我校推荐5户参加广州市“书香家庭”评选。

三、推选程序

各分工会推荐或家庭自荐，经工会女教职委审议决定。

四、时间安排

申报书面材料于2009年7月7日前报校工会女工部，同时请将申报材料发电子邮件到：
ghng@mail.sysu.edu.cn ,  878562192@qq.com
联系人：邱芸辉

联系电话：84115003  84115101

附：1、广州市“书香家庭”评选申报表

 　 　2、广州市“书香家庭”申报名单一览表

（注：附件1、2可到校工会女教职工网http://ce.sysu.edu.cn/ngb//Article/ShowClass.asp?ClassID=53下载）

二OO九年六月二十六日
附1：

广州市“书香家庭”评选申报表

2009年   月   日
	姓    名
	年龄
	文化程度
	政治面目
	单位及职务

	丈夫

	妻子

	儿女

	其他成员

	联系电话
	办：            手机：
	邮编

	家庭及其成员近年获得的奖励或荣誉称号

	读书

格言

	事迹
	(可另附页)

	推荐单位意见：

　　　　　盖章

　　　　　　年  月  日
	广州市妇联意见：

　　　　　　盖章

　　　　　　　年  月  日

此表一式三份(附电子文件)，事迹材料要求500字，可另附页。

附2：

广州市“书香家庭”申报名单一览表

填报单位（盖章）：       　　　             2009年   月   日

	序号
	街镇/单位
	  家庭代表姓名
	备注

填报人：                     联系电话：

PAGE